2025 entre Universidad de Córdoba y el Ministerio del Deporte, por medio del cual se busca “AUNAR 
ESFUERZOS TECNICOS, ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS PARA LA EJECUCION DEL 
PROYECTO DENOMINADO “CONSTRUCCIÓN DE ESCENARIO POLIDEPORTIVO DE LA 
UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA SEDE MONTERÍA.”. por un valor de SEIS MIL QUINIENTOS 
VEINTICINCO MILLONES VEINTIOCHO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS M/CTE 
($6.525.028.862), suma que, para la fecha de la viabilidad técnica, se estima cubre los costos de la obra, 
según la revisión y análisis realizado por las partes.  

Por lo tanto, la Dirección de Planeación y Desarrollo de la Universidad de Córdoba tiene dentro de sus

[...]

A través del Convenio Interadministrativo N° COID-858-2025 entre Universidad de Córdoba y el Ministerio 
del Deporte, por medio del cual se busca “AUNAR ESFUERZOS TECNICOS, ADMINISTRATIVOS Y 
FINANCIEROS PARA LA EJECUCION DEL PROYECTO DENOMINADO “CONSTRUCCIÓN DE 
ESCENARIO POLIDEPORTIVO DE LA UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA SEDE MONTERÍA.”. por un valor 
de SEIS MIL QUINIENTOS VEINTICINCO MILLONES VEINTIOCHO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y 
DOS PESOS M/CTE ($6.525.028.862), para el desarrollo del proyecto “CONSTRUCCIÓN DE 
ESCENARIO POLIDEPORTIVO DE LA UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA SEDE MONTERÍA”. 

Nº 

ÍTEM 

DE 

PAGO 

ESPECIFICACION

ES  

DESCRIPCIÓN UND. CANTIDAD 
VALOR 

UNITARIO 
VALOR TOTAL